2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа Тольятти
от ___________№  _________

«О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа Тольятти от 19.12.2017 № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти»»

В целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2016  №2107-п/1 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти»,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг (ведомственный перечень), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти, а также муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями, находящимися в ведомственном подчинении департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти, утвержденный  постановлением администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017  № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти»,  изменения, изложив строку 6  в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А.А.

Глава городского округа							         Н.А. Ренц